



FYLKESTRAFIKKSIKRINGSUTVALET I HORDALAND

Søknad om tilskot til lokalt trafikksikringsarrangement - 2017

Søknaden skal sendast til:

Elektronisk adresse: hfk@hfk.no

Søknad merkast med: "Tilskot til lokale trafikksikringsarrangement – søknad om tilskot (FTU)
– ref. 2014/1230"

Stad og dato: Dalekvam 29.12.2016.....

Namn på arrangement Teaterframsyning for barnehageborn med tema trafikk

Søknaden gjeld følgjande type arrangement og trafikantar Set kryss

1. Fotgjengar	
2. Sykkel	
3. Fart og rus	
4. Barnehage	X
5. Barneskule og ungdomsskule	
5. Vidaregåande skule	
6. Vaksne	
7. Eldre	

Særskilde satsingsområde i Handling for trafikksikring i Hordaland perioden 2014-2017 Set kryss

Trafikksikringsarbeid i kommunane	X
Møteulukker utanfor tettbygde strok	
Mjuke trafikantar i byområde	

Namn på tiltaket

Namn på søkjar Vaksdal kommune	Organisasjonsnummer
Adresse Konsul Jepsensgt. 16	Postnummer og poststad 5722 Dalekvam
Kontaktperson Ann Kristin Bolstad	Kontonummer
E-post ann.kristin.bolstad@vaksdal.kommune.no	Telefon 97 75 97 60

Totalkostnad

28 000

Søknadssum

28 000

Skildring av prosjektet:

Som ein del av arbeidet med Trafikksikker kommune og trafikktryggleiksplanen til Vaksdal kommune vil barnehagane i Vaksdal årleg ha ei framsyning for borna i barnehagane i Vaksdal. Framsyninga vil verta gjennomført dei 2 første vekene i juni, i samband med Daledagane, der tema for skular og barnehagar er førebyggjande folkehelsearbeid.

Prosjektet i 2017 vil vera å få produsert ei teaterframsyning som er skreddersydd for born i barnehagealder i tillegg vert det å gjennomføra 4 framsyningar, ei i kvar barnehage.

Teaterframsyningane skal vera knytt til Trygg Trafikk sin figur Tarkus som allereie er mykje brukt i barnehagane.

Vaksdal kommune har kontakta to personar som har takka ja til å produsera og gjennomføra prosjektet.

Denne framsyninga kan gjennomførast årleg i barnehagane våre, og den kan òg nyttast i andre kommunar som ynskjer setja fokus på haldningsarbeid i barnehagane.

Korleis er arrangementet med på å styrke trafikktryggleiken?

Arrangementet skal vera med å styrke trafikktryggleiken gjennom å skape gode haldningar tidleg i oppveksten til borna i Vaksdal kommune. Barnehagen er starten på opplæringa alle born i Vaksdal skal ha og få om trafikktryggleik og ved å setja fokus på dette med ei forestilling minst ein gong i året, vil vi skapa ein god og positiv oppleving for borna. Barnehagane i Vaksdal har trafikktryggleik som eige tema i årsplanen sin.

Samarbeidspartnarar – korleis deltek dei?

Har det vore søkt om midlar til dette arrangementet tidlegare? Ja Nei

Planlagt start – mai – juni 2016

Planlagt slutt – mai – juni 2016

Namn på kommune og stad der arrangementet skal gjennomførast

Vaksdal kommune – Dale barnehage, Vaksdal barnehage, Stamnes barnehage og Knutatunet barnehage

Budsjett med finansieringsplan; spesifiser inntekter og utgifter

Type midlar	Utgifter	Inntekter
Honorar til produksjon av	16 000	0
Honorar til gjennomføring av 4	12 000	0
*Eigenandel, min. 25% (ved totalkostnad over 30.000 kr):		

Søknadssum:	28 000
Totalkostand:	28 000

*Personalkostnader/eigeninnsats vert rekna med timepris som utgjer 1,2 % av årslønn, maks kr 1100 pr time, dette inkluderer normale administrative kostnader og andre overheadkostnader.

Meir informasjon om tilskotsordninga og søknaden

Søknadsfrist to gonger i året. Det må søkjast på eige skjema.

Rett til å søkje: Kommunar, skular, barnehagar, lag/foreningar/organisasjonar.

Arrangement med ei kostnadsrâme på over 30.000 kr har krav om ein eigenandel på minimum 25%.

Tilskotsmidlane kan ikkje dekkje administrative kostander og andre driftsutgifter.

Om søknaden ikkje er fullstendig utfylt, eller det manglar relevante opplysningar, kan det ventast at den ikkje vert handsama.

Meir informasjon rapportering og utbetaling

Søkjarar som får innvilga tilskot, skal levere kortfatta rapport på eige skjema for bruk av tilskotet, samt eit rekneskap. Dette skal gjerast så snart arrangementet er avslutta, men seinast innan 2 månader etter arrangementet er avslutta. Dersom rapport ikkje er levert innan fristen er det grunnlag for at evt. søknad ved seinare høve ikkje vert handsama.

Utbetaling av tilskotet skjer når rapporteringsskjema med rekneskap er sendt inn.